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Positivt statsbudsjett for Oslo    
 

− Forslaget til statsbudsjett styrker Oslos økonomi med 80 mill. kroner. I 

tillegg kommer store statlige satsinger på samferdsel, kultur og utdanning 

også byens befolkning til gode. Dette viser at regjeringen prioriterer Oslo, 

sier finansbyråd Eirik Lae Solberg. 

 

Det statlige tilskuddet til vekstkommuner endres slik at Oslo mottar 25 mill. 

kroner mer i 2016. Samtidig legges finansieringen av det statlige barnevernet om 

slik at Oslos barnevern i fremtiden styrkes i takt med veksten i barnebefolkningen, 

slik tilfellet er i resten av landet. For 2016 betyr dette 7 mill. kroner mer til 

barnevernet i Oslo.  

 

− Byrådet er glad for at regjeringen anerkjenner Oslos befolkningsvekst ved å øke 

veksttilskuddet og at staten forplikter seg til å styrke barnevernet i årene som 

kommer, sier Lae Solberg. 

 

Staten bevilger 10 mill. til vedlikehold av Nasjonalt folkehelseinstitutt og 5 mill. 

til vedlikehold av Politihøgskolen i Oslo, som ledd i regjeringens tiltakspakke for 

økt sysselsetting. Det legges til rette for et oppgraderings- og vedlikeholdsprosjekt 

ved Oslo universitetssykehus til 1,8 milliarder kroner. 

 

− Det er positivt at staten satser på vedlikehold i kommunal og statlig sektor. De 

60 mill. kronene kommunen får til økt vedlikehold vil bidra både til 

sysselsettingen og til et forsterket vedlikehold. Dette kommer i tillegg til byrådets 

satsing på vedlikehold i byrådets budsjettforslag for 2016, sier Lae Solberg. 

 

Regjeringen satser betydelige beløp på samferdsel i Osloområdet og følger opp 

forpliktelsen til å bevilge 50 % til store kollektivprosjekter når den setter av 100 

mill. til Fornebubanen i 2016. Universitet- og høyskolene i Oslo får økt 

bevilgningene med 100 mill. kroner og det bevilges 25 mill. kroner mer til 

museene i byen.  

 

 

Kontaktpersoner: 

Eirik Lae Solberg, finansbyråd (H), tlf. 950 78 760  

Anita Sundal Skjøstad, byrådssekretær (H), tlf. 473 25 821 

Bjarki Eggen, byrådssekretær (V), tlf. 924 94 784 

 
 


